АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.02.2023  года                                                               №  13
О внесении изменений в постановление администрации Введенского сельского поселения от 01.11.2022 № 70-А «Об утверждении Положения о порядке  сообщения муниципальными  служащими  о   возникновении   личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Введенского сельского поселения, экспертным заключением от 09.02.2023 № 222 Аппарата Правительства Ивановской области, администрация Введенского сельского поселения         постановляет:

1. Внести в постановление администрации Введенского сельского поселения от 01.11.2022 № 70-А «Об утверждении Положения о порядке  сообщения муниципальными  служащими  о   возникновении   личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Полученные уведомления Глава направляет на рассмотрение в  Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных  служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Шуйского муниципального района для урегулированию конфликта (далее – Комиссия).».
2.
 Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.

И.о. Главы Введенского сельского поселения                                                  Л.И. Комлева